Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 10

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição nos termos da Lei 2.013, de 6 abril de 2005.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PALHOÇA – Edital 01/2015, torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NOS TERMOS DA LEI 2.013, DE 6 DE
ABRIL DE 2005, conforme segue abaixo:

Insc Candidato Cargo Despacho

25
NILTON EZEQUIEL CUNHA
HEINCKEL Técnico Legislativo Deferido.

31 IGOR SECCHES GHELFI Técnico Legislativo Deferido.
44 LEONARDO DA SILVA Técnico Legislativo Deferido.

81
MARIO JOSE DE CASTILHO
GUILHON JUNIOR

Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

125 PEDRO JOSE DA SILVA Técnico Legislativo Deferido.

249 RODRIGO RIBEIRO MELO
Analista Legislativo -
DIREITO Deferido.

295
JOCEIA SIGIMARA DE BRITO
HORACIO Técnico Legislativo Deferido.

310 RUDINEI DE AMORIM NECKEL
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

311 CRISTIANO MARTINS
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

317 CRISTIANO DEBORTOLI
Analista Legislativo -
CONTADOR Deferido.

318 CRYSTIANO DE SOUZA SANTOS Agente Legislativo - Deferido.

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 10

Insc Candidato Cargo Despacho
MOTORISTA

330 EMERSON ROBERTO BOIKO
Agente Legislativo -
MOTORISTA

Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

370
ANGELICA DE OLIVEIRA
CARNEIRO Técnico Legislativo

Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

374 ANDREY LYNCON SOARES BENTO
Agente Legislativo -
GARÇOM Deferido.

439 ADRIANO ODAIR PIESSKE
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

444 GIRLEI FAGUNDES FLORES JUNIOR Técnico Legislativo Deferido.

447 GENILSON ORIVALDO ZUNINO
Analista Legislativo -
INFORMÁTICA Deferido.

448 EMERSON CARLOS DE SOUSA
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

449 MAURICIO SILVEIRA MOTA Técnico Legislativo Deferido.

459 DARIO PAES DE BRITO JUNIOR
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

484 LUIS FERNANDO DO NASCIMENTO
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

498 DOUGLAS RAULINO DE SOUZA Técnico Legislativo Deferido.
499 ROSILEIDE CARDOSO SILVA Técnico Legislativo Deferido.

536 BRUNO SERAFIM ROSA
Analista Legislativo -
INFORMÁTICA Deferido.

544 LIGIA CRISTINA MONTEMEZZO Técnico Legislativo Deferido.

545 ALINE CRISPIM Técnico Legislativo
Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

552 MATHEUS SILVA LEMOS
Analista Legislativo -
INFORMÁTICA Deferido.

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 10

Insc Candidato Cargo Despacho
559 AMANDA VILAMOSKI SEVERINO Técnico Legislativo Deferido.
635 ANDRE DE ALBERNAZ RODRIGUES Técnico Legislativo Deferido.
641 DIOGO LUIZ FILIPPI Técnico Legislativo Deferido.

667 LEVID MAY
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

681 LUIZ PAULO GOTARDO Técnico Legislativo Deferido.
820 GRACIELLI SCHWAMBACH GRAH Técnico Legislativo Deferido.
880 MATHEUS TEIXEIRA FERRAO Técnico Legislativo Deferido.
950 DAIANA KNAUL Técnico Legislativo Deferido.

995 LUAN LOPES CARDOSO
Analista Legislativo -
CONTADOR Deferido.

997 EDUARDA RAMOS DE SOUZA Técnico Legislativo Deferido.

1006 FERNANDO DE SOUZA
Analista Legislativo -
DIREITO Deferido.

1064 ELVIO JULIANO DA SILVA JARDIM Técnico Legislativo Deferido.

1088 ONETE DA SILVA PODELESKI
Agente Legislativo -
GARÇOM Deferido.

1094
JOAO ALEXANDRE TRAMONTIN DE
CAMARGO Técnico Legislativo Deferido.

1121 GEORGE VIEIRA Técnico Legislativo Deferido.

1167 LEANDRO KIRCHNER
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

1168 MARCELO ELLER
Analista Legislativo -
CONTADOR Deferido.

1171 ALINE HILLESHEIM Técnico Legislativo Deferido.

1213 RUBIA DA CRUZ Técnico Legislativo
Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 4 de 10

Insc Candidato Cargo Despacho

1242
VICTOR VALENTE MARQUES
ALFAIA Técnico Legislativo Deferido.

1279 EDER FILIPE DA SILVA
Analista Legislativo -
CONTADOR Deferido.

1280 JOSE CRISTIANO IUNCKS
Agente Legislativo -
MOTORISTA

Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

1305 RAJARE BLANK JANUARIO Técnico Legislativo Deferido.
1314 SILVESTRE HELIAS DA COSTA Técnico Legislativo Deferido.

1316 JULIANO DA SILVA ERHARDT
Analista Legislativo -
DIREITO Deferido.

1334 ANDRE RICARDO DE OLIVEIRA
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

1357 AMANDA MACIEL CARNEIRO
Analista Legislativo -
DIREITO Deferido.

1368 DEBORA MAY
Analista Legislativo -
CONTADOR Deferido.

1388 CARLOS EDAURDO DE MELO
Agente Legislativo -
GARÇOM Deferido.

1418 TALITA RAMIRO GOULART Técnico Legislativo Deferido.

1454 ARTUR DA SILVA QUERINO
Analista Legislativo -
JORNALISMO Deferido.

1485 MURILO DOS SANTOS
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

1499 ROGERIO ORIOSVALDO ALVES Técnico Legislativo Deferido.

1513 CARLOS VINICIUS GONCALVES
Analista Legislativo -
CONTADOR Deferido.

1530 REGIS FERNANDES DE OIVEIRA Técnico Legislativo Deferido.
1548 ELISABETE BAUMGART Técnico Legislativo Deferido.

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 5 de 10

Insc Candidato Cargo Despacho
1559 RUI ANDRADE DOS SANTOS Técnico Legislativo Deferido.

1561 DAIANE RAUPP MARTINS
Analista Legislativo -
CONTADOR

Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

1562 DANIELA ELAINE DANIEL Técnico Legislativo Deferido.

1608 ELIANE GUEDES BRASIL ZANIN
Analista Legislativo -
DIREITO Deferido.

1643 MARCIO JOAO LINO
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

1695
ADRIANA ANTONIA LAPA DE
SOUZA Técnico Legislativo Deferido.

1728 ANGELA EGER CORDEIRO Técnico Legislativo Deferido.
1768 GIOVANE BONATTO Técnico Legislativo Deferido.

1793 MARIO SERGIO DA COSTA
Agente Legislativo -
MOTORISTA

Indeferido. Em conformidade com o subitem
1.5 do edital e com a Lei nº 2013 de 06 de abril
de 2005.

1802 ADRIANO MARCELO QUINTINO
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

1827 THIAGO MACEDO BRASIL Técnico Legislativo Deferido.

1830 ANDERSON WILSON DE FREITAS
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

1840 HENRIQUE SANTOS DA SILVA
Analista Legislativo -
JORNALISMO Deferido.

1865 LAIS MEDEIROS SCHAMBECK Técnico Legislativo Deferido.

1940 LUCINEIA CORREA Técnico Legislativo
Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

1982 JADNA APARECIDA NUNES
Agente Legislativo -
GARÇOM Deferido.

1992 WILSON PEREIRA DOS SANTOS Analista Legislativo - Deferido.

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 6 de 10

Insc Candidato Cargo Despacho
SILVA DIREITO

2069 DANIEL VIEIRA
Agente Legislativo -
GARÇOM Deferido.

2088 ANGELITA HAVERROTH Técnico Legislativo Deferido.

2106 CAMILA NOVAES CASTILHO
Analista Legislativo -
DIREITO Deferido.

2115 ICARO VALENTE MATTES
Analista Legislativo -
CONTADOR Deferido.

2152
ANDRE LUIS SARMENTO DOS
SANTOS Técnico Legislativo

Indeferido. Em conformidade com o subitem
1.5 do edital.

2202
GUILHERME COLCINSKI DE
AMORIM Técnico Legislativo Deferido.

2362 ROBSON VIEIRA CORDEIRO Técnico Legislativo
Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

2368 MACKSON SOARES VIEIRA
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

2380 AMARILDO XAVIER Técnico Legislativo Deferido.

2397
RODRIGO MENDONCA DA
SILVEIRA Técnico Legislativo Deferido.

2495
GUILHERME FELIPE PEREIRA
MARTINS Técnico Legislativo Deferido.

2526 CRISTIANE BORGES AUGUSTO Técnico Legislativo Deferido.
2529 DAVID CHAVES DE SOUZA Técnico Legislativo Deferido.

2535
GISELE KRISTINA DOS SANTOS
VARELA Técnico Legislativo Deferido.

2592 JOAO PAULO PEREIRA PHILIPPI
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

2627 VIVIANE DE JESUS DA SILVA Técnico Legislativo Deferido.

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 7 de 10

Insc Candidato Cargo Despacho

2641 CLEITON GOEDERT
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

2661 EDUARDO SILVEIRA Técnico Legislativo Deferido.
2742 GUSTAVO WAGNER HONORATA Técnico Legislativo Deferido.
2745 STEPHANIE CAROLINE LUZ Técnico Legislativo Deferido.

2790 JANAINA DE SOUZA
Agente Legislativo -
GARÇOM

Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

2803 HELLITON JOSE DE SOUZA Técnico Legislativo Deferido.

2814 LUIZ GUSTAVO ROSA
Analista Legislativo -
DIREITO Deferido.

2822 DANIEL GOMES ARANTES Técnico Legislativo Deferido.
2844 IZADORA RIBEIRO DA SILVA Técnico Legislativo Deferido.
2908 JOSE PAULO WEIDE Técnico Legislativo Deferido.
2941 MARCELO MEIRINHO Técnico Legislativo Deferido.

2976 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA Técnico Legislativo
Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

2992 LUIZ MIRANDA LOURRO
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

3019 ROBERTO CESAR COSTA
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

3025 LETICIA MARA FONSECA Técnico Legislativo Deferido.
3042 MARIANA LAZZARI MEDEIROS Técnico Legislativo Deferido.
3043 RICHARD VIEIRA CORDEIRO Técnico Legislativo Deferido.

3074
GRACIELENI MENDONCA DA
SILVA DE BARROS Técnico Legislativo

Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

3090 MARCIO DE FREITAS
Agente Legislativo -
GARÇOM Deferido.

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 8 de 10

Insc Candidato Cargo Despacho
3096 RENATA DA ROSA SILVA Técnico Legislativo Deferido.

3101 THIAGO ROSSI MOTTA
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

3173 SIMONE DA SILVA VICENTE Técnico Legislativo Deferido.

3186 LIGIA CRISTINA MONTEMEZZO
Analista Legislativo -
DIREITO Deferido.

3210 HERIQUE VILNEI DA SILVA
Agente Legislativo -
GARÇOM Deferido.

3222 RUBENS LOPES FERNANDES Técnico Legislativo Deferido.

3228 ROGERIO DE SOUZA
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

3245 JEAN CARLOS ADRIANO Técnico Legislativo Deferido.

3246 MARCIO FARIAS
Agente Legislativo -
GARÇOM Deferido.

3300 GILBERTO VIEIRA Técnico Legislativo Deferido.
3333 SABRINA AMARAL DE OLIVEIRA Técnico Legislativo Deferido.

3354
VALDILENE SANTANA
FERNANDES Técnico Legislativo Deferido.

3367 JENNIFFER CAMARGO Técnico Legislativo Deferido.

3383 MILENE OLIVEIRA DA COSTA Técnico Legislativo
Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

3424 ALEXANDRO JULIO DA SILVA
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

3432 GUILHERME JAIR DA SILVA
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

3436
PATRICK STEFFEN ESNARRIAGA
DOS SANTOS Técnico Legislativo Deferido.

3509 RAMON MACHADO DA SILVA Analista Legislativo - Deferido.

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 9 de 10

Insc Candidato Cargo Despacho
DIREITO

3521
GUILHERME DA SILVEIRA
CUSTODIO Técnico Legislativo Deferido.

3563 VALMIR SCHMITZ
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

3571 EVERTON LUIZ DE SOUZA
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

3707 MARCIO DE BULHOES GOMES
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

3736 LEONARDO MIGUEL VITORINO
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

3793 JUCIANO CARDOSO
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

3818 PRISCILA FLORENCIO
Analista Legislativo -
CONTADOR Deferido.

3831 WILLIAN RODRIGUES DA SILVA
Analista Legislativo -
INFORMÁTICA Deferido.

3845 JEAN CESAR POLLI IEDA
Agente Legislativo -
MOTORISTA Deferido.

3855 JOSEMARA SITKO FARIAS Técnico Legislativo Deferido.
3866 UBIRAJARA VIDAL RITA Técnico Legislativo Deferido.
3871 MARCIO NEI DA SILVA TAVARES Técnico Legislativo Deferido.

3873
RODRIGO TIMOTEO OLIVEIRA
SANTOS Técnico Legislativo Deferido.

3881
LIZANDRA KARYN NUNES
HOROSTECKI

Analista Legislativo -
DIREITO Deferido.

3883 WILLYAN LUCIANO
Agente Legislativo -
GARÇOM Deferido.

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Palhoça
Edital 01/2015

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 10 de 10

Insc Candidato Cargo Despacho

3893 LUCAS ROTTA SILVA
Analista Legislativo -
DIREITO Deferido.

3916 MARCIO JOSE DOS SANTOS Agente Legislativo -
MOTORISTA

Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

3983 CAMILA BREHM DA COSTA Analista Legislativo -
CONTADOR

Deferido.

4061 JOAO MARCELO SOARES SCHMITT Técnico Legislativo Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

4074 THIAGO PEREIRA COMICHOLI Agente Legislativo -
MOTORISTA

Deferido.

3916 MARCIO JOSE DOS SANTOS Agente Legislativo -
MOTORISTA

Indeferido. Em conformidade com a Lei nº
2013 de 06 de abril de 2005.

3983 CAMILA BREHM DA COSTA Analista Legislativo -
CONTADOR

Deferido.

Em conformidade com o Subitem 3.26 do edital 01/2015, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento
da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Palhoça, 13 de abril de 2015.